
Coupe Hôtel Mercure Majestic
GOLF DE GUERANDE - 01.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LYONNET, Barbara ILE D'OR 2,7 34 34 2,7

2 --- JOUAN, Hervé CARQUEFOU +0,4 33 33 0,4

3 --- VLETTER, Morne GUERANDE +1,2 33 33 +1,2

4 --- SLIMKO, Greg GUERANDE 5,6 32 32 5,0

5 --- BAYLON, Alexandre GUERANDE 4,9 30 30 4,6

6 --- LEBRETON, Eric GUERANDE 0,5 29 29 0,7

7 --- LEROUIC, Jean-François GUERANDE 6,5 29 29 6,6

8 --- BLANCHARD, Hilaire LANCIEUX GAEA 8,6 28 28 8,6

9 --- SEVIN, François GUERANDE 6,6 26 26 6,6

10 --- MAHEO, André BANQUE PARIS 19,1 26 26 18,4

11 --- MORON, Bernard GUERANDE 17,2 25 25 16,4

12 --- GUERIN, Philippe RUEIL MALMAISON 12,2 25 25 8,0

13 --- JORDAHN, Marc GUERANDE 18,4 24 24 19,1

14 --- FETTRE, Fabrice GUERANDE 11,3 24 24 11,0

15 --- O'RAW, Ronan GUERANDE 9,2 24 24 9,1

16 --- DE MOURA, JOSE 13,8 23 23

17 --- BERTHELOT, Patrick GUERANDE 20,2 23 23 19,2

18 --- GILLIER, Yannick GUERANDE 17,6 23 23 17,0

19 --- PASTRE, Maxime GUERANDE 9,7 23 23 9,5

20 --- SALESKY, Alexandre GUERANDE 21,3 23 23 20,5

21 --- DE CASTEL, Alix GUERANDE 20,4 23 23 17,8

22 --- TASCON, Bruno LYON SALVAGNY 14,7 23 23 14,1

23 --- FERREIRA, Carlos ASSEMBLEE NATIONALE 27,4 23 23 19,8

24 --- GUECHAICHIA, Mehdi GUERANDE 13,7 22 22 13,7

25 --- RACINE, Bruno GUERANDE 16,1 22 22 15,9

26 --- BOURRIAUD, Philippe GUERANDE 16,7 22 22 16,5

27 --- MARCHAIS XAMBO, Isabelle PORNIC 17,9 22 22 17,1
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28 --- BERNARD, Patrick GUERANDE 19,0 21 21 18,9

29 --- CHAPEL, Cedric GUERANDE 24,8 21 21 21,5

30 --- BERTHELOT, Baptiste GUERANDE 15,8 21 21 14,4

31 --- CHAPELIN, Alexandre GUERANDE 22,8 21 21 21,9

32 --- MINIER, Hélène PORNIC 18,5 21 21 17,1

33 --- ORAIN, Erwan GUERANDE 20,7 21 21 18,4

34 --- CEREZA, Laurent BARRIERE LA BAULE 14,5 21 21 14,2

35 --- DE MOURA, Joao Carlos ASSEMBLEE NATIONALE 17,9 21 21 17,3

36 --- BELOT, Jean-Claude GUERANDE 8,7 21 21 8,7

37 --- CHICAUD, Josselin GUERANDE 19,2 21 21 19,9

38 --- BOULEAU BIGNON, Christelle GUERANDE 20,7 21 21 19,8

39 --- BOUTIN, Jean Christophe GUERANDE 12,6 20 20 12,6

40 --- BONDU, Jean-Marie GUERANDE 18,1 20 20 18,1

41 --- CRIVELLI, Philippe GUERANDE 18,8 20 20 18,6

42 --- MORELOT, Jean-Luc GUERANDE 16,4 19 19 16,7

43 --- THOMAS, Dominique BANQUE PARIS 17,0 19 19 16,6

44 --- BIGNON, Philippe GUERANDE 21,3 19 19 21,8

45 --- PARIYAR, Buddhi PORNIC 12,5 19 19 13,0

46 --- HAMON, Anthony GUERANDE 20,9 19 19 20,8

47 --- BLANCHET, Guillaume PAYS DE LA LOIRE 31,3 18 18 25,5

48 --- RABAULT, Jean Luc GUERANDE 22,2 18 18 22,0

49 --- OLIVIER, Christine PORNIC 20,3 18 18 20,4

50 --- CLEMENTI, Anne GUERANDE 20,9 18 18 20,3

51 --- BRUN PRUNELL, Emma GUERANDE 6,7 18 18 6,7

52 --- MERMUYS, Cyrus GUERANDE 26,3 18 18 24,6

53 --- SOYER, Jean Louis GUERANDE 18,2 18 18 18,4

54 --- MAUFUS, Jacques GUERANDE 25,6 18 18 24,5

55 --- TREILLARD, Hervé GUERANDE 22,5 17 17 22,4

56 --- PERRUSSEL, Marc BADEN 19,9 17 17 19,9

57 --- BLANCHET, Edouard GUERANDE 19,7 17 17 19,1

58 --- CADIET, Didier GUERANDE 22,5 17 17 21,8

59 --- CHALMIN, Ghislaine SENART 23,3 17 17 23,1

60 --- PASCO, Jean Marc ST SYLVAIN D'ANJOU 18,5 17 17 18,4

61 --- CRIVELLI, Christiane GUERANDE 22,8 16 16 22,1

62 --- DENIAU, Regis GUERANDE 22,9 16 16 22,9

63 --- LE GAC, Bruno GUERANDE 19,8 16 16 20,5

64 --- GUERRAULT, Anne ATSCAF GRAND PARIS 24,5 16 16 23,8

65 --- BOISSEAU, Gabriel GUERANDE 30,2 16 16 27,8
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66 --- BARON, Samuel GUERANDE 28,4 15 15 27,9

67 --- BAYET, Jean-Baptiste GUERANDE 13,3 15 15 13,3

68 --- GUIHENEUF, Anthony GUERANDE 24,3 15 15 25,1

69 --- BLANCHARD, Herve GUERANDE 15,9 15 15 16,9

70 --- GOSSELIN, Jeremy GUERANDE 29,8 14 14 29,3

71 --- OLLIVIER, Stéphane BARRIERE LA BAULE 13,6 14 14 13,6

72 --- COLLIN, Alain GUERANDE 34,8 14 14 32,3

73 --- KASSE, Philippe COSTA 23,1 14 14 23,2

74 --- DEMANGE, Jean Marie GUERANDE 20,9 14 14 20,9

75 --- SAUVE, Philippe GUERANDE 14,4 13 13 14,4

76 --- NIQUE, Jean-Pierre GUERANDE 28,2 13 13 27,8

77 --- TAUPIN, Nicolas GUERANDE 26,8 13 13 26,5

78 --- GABE, Olivia GUERANDE 54,0 13 13 36,5

79 --- IDALI, Nour ASSEMBLEE NATIONALE 13,0 13 13 14,0

80 --- OLIVIER, Simon GUERANDE 24,5 13 13 24,9

81 --- LESOURD, Joel GUERANDE 54,0 13 13 30,5

82 --- DELAUNAY, Anna Gaelle GUERANDE 25,5 13 13 25,2

83 --- TREVALINET, Bertrand GUERANDE 23,9 13 13 23,9

84 --- HINGRAT, Jean Yves GUERANDE 20,4 12 12 20,4

85 --- BONDU, Tichou GUERANDE 22,3 12 12 22,9

86 --- ONGARO, Patrice BORDEAUX CAMEYRAC 21,5 12 12 21,8

87 --- VIEYRES, Gabriel GUERANDE 20,3 12 12 20,3

88 --- VION, Dominique ASSEMBLEE NATIONALE 23,3 12 12 23,3

89 --- DUFRENEY, Karine ASSEMBLEE NATIONALE 34,7 11 11 34,4

90 --- LEBRETON, Florence GUERANDE 24,3 11 11 25,7

91 --- LAINE, Alain VILLACOUBLAY 32,6 11 11 32,0

92 --- RENTZ, Jacqueline GUERANDE 23,0 11 11 23,1

93 --- MATIVET, Fabienne GUERANDE 30,5 11 11 30,7

94 --- BADACH, Marie-Hélène ASSEMBLEE NATIONALE 27,3 10 10 28,1

95 --- CHARTRAIN, Claude GUERANDE 27,4 10 10 27,4

96 --- TESSIER, Pascal GUERANDE 42,8 10 10 41,0

97 --- POIDEVIN, Jean ASSEMBLEE NATIONALE 23,3 10 10 23,3

98 --- ORAIN, Jennifer GUERANDE 36,2 10 10 36,5

99 --- DUFRENEY, Laurent ASSEMBLEE NATIONALE 32,4 9 9 32,4

100 --- LEYES, Mathilde GUERANDE 31,4 9 9 31,3

101 --- VIAUT, Jean-Marc ASSEMBLEE NATIONALE 21,4 9 9 21,4

102 --- MORIN, Yannick ST MARC 33,7 9 9 33,7

103 --- LEVAN, Cathy GUERANDE 35,2 9 9 35,2
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104 --- TAPPREST, Philippe GUERANDE 31,3 9 9 31,3

105 --- LE DEAUT, Jean Yves GUERANDE 29,3 8 8 29,6

106 --- VARETZ, Denis ASSEMBLEE NATIONALE 25,6 8 8 25,7

107 --- TOURNIER, Gérard GUERANDE 34,3 7 7 34,3

108 --- VASONE, Frederic GUERANDE 43,8 7 7 43,2

109 --- LARRE, Monique SENAT 36,3 7 7 36,3

110 --- DA CUNHA, Patricia ASSEMBLEE NATIONALE 37,8 6 6 37,8

111 --- KIST, Marianne ASSEMBLEE NATIONALE 36,8 6 6 36,8

112 --- POLACCO, Christiane GUERANDE 22,5 6 6 22,6

113 --- RICHARD, Catherine GUERANDE 34,9 5 5 34,9

114 --- LE BRIS, Marc SPERONE 19,2 5 5 19,3

115 --- DOMENGE, Raymond CELY 28,4 5 5 29,0

116 --- MERMUYS, Olivier GUERANDE 21,7 5 5 22,7

117 --- BRILLANT, Pascal ROYAN 30,4 4 4 30,4

118 --- GUYONY, Angélique ASSEMBLEE NATIONALE 51,2 4 4 51,1

119 --- GERLAND, Odile ASSEMBLEE NATIONALE 49,2 4 4 48,6

120 --- DE MOURA, Isabella ASSEMBLEE NATIONALE 36,3 4 4 36,3

121 --- ORAIN, Nolwenn GUERANDE 39,1 4 4 40,1

122 --- CABARET, Anne-Marie GOLF PARIS 13 37,1 3 3 37,1

123 --- FERREIRA, Helena ASSEMBLEE NATIONALE 40,2 3 3 41,2

124 --- RIVAUDON, Eric ASSEMBLEE NATIONALE 36,8 3 3 36,8

125 --- DUCHAINE, Xavier GUERANDE 54,0 3 3 54,0

126 --- TREVALINET, Thierry AGSE GOLF 51,1 3 3 51,1

127 --- DELABARDE, Michele ASSEMBLEE NATIONALE 40,4 NR NR 40,4

128 --- COLIN, Benoit GUERANDE 29,9 NR NR 29,9

129 --- COLIN, Edouard GUERANDE 19,9 NR NR 19,9

130 --- FLEURY, Didier GUERANDE 18,3 NR NR 18,3

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 24)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DE CASTEL, Alix GUERANDE 20,4 45 45 17,8

2 --- MARCHAIS XAMBO, Isabelle PORNIC 17,9 40 40 17,1

3 --- BOULEAU BIGNON, Christelle GUERANDE 20,7 40 40 19,8

4 --- MINIER, Hélène PORNIC 18,5 39 39 17,1

5 --- CLEMENTI, Anne GUERANDE 20,9 38 38 20,3

6 --- LYONNET, Barbara ILE D'OR 2,7 38 38 2,7

7 --- CRIVELLI, Christiane GUERANDE 22,8 37 37 22,1
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8 --- THOMAS, Dominique BANQUE PARIS 17,0 37 37 16,6

9 --- OLIVIER, Christine PORNIC 20,3 35 35 20,4

10 --- BONDU, Tichou GUERANDE 22,3 35 35 22,9

11 --- BRUN PRUNELL, Emma GUERANDE 6,7 25 25 6,7

12 --- POLACCO, Christiane GUERANDE 22,5 23 23 22,6

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 14)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 TASCON, Bruno LYON SALVAGNY 14,7 39 39 14,1

2 --- SLIMKO, Greg GUERANDE 5,6 39 39 5,0

3 --- BERTHELOT, Baptiste GUERANDE 15,8 38 38 14,4

4 --- BLANCHARD, Hilaire LANCIEUX GAEA 8,6 38 38 8,6

5 --- GUERIN, Philippe RUEIL MALMAISON 12,2 38 38 8,0

6 --- LEROUIC, Jean-François GUERANDE 6,5 37 37 6,6

7 --- FETTRE, Fabrice GUERANDE 11,3 36 36 11,0

8 --- BAYLON, Alexandre GUERANDE 4,9 36 36 4,6

9 --- CEREZA, Laurent BARRIERE LA BAULE 14,5 36 36 14,2

10 --- JOUAN, Hervé CARQUEFOU +0,4 34 34 0,4

11 --- SEVIN, François GUERANDE 6,6 34 34 6,6

12 --- PASTRE, Maxime GUERANDE 9,7 34 34 9,5

13 --- O'RAW, Ronan GUERANDE 9,2 34 34 9,1

14 --- VLETTER, Morne GUERANDE +1,2 33 33 +1,2

15 --- LEBRETON, Eric GUERANDE 0,5 31 31 0,7

16 --- BOUTIN, Jean Christophe GUERANDE 12,6 31 31 12,6

17 --- PARIYAR, Buddhi PORNIC 12,5 31 31 13,0

18 --- BLANCHARD, Herve GUERANDE 15,9 31 31 16,9

19 --- BELOT, Jean-Claude GUERANDE 8,7 30 30 8,7

20 --- BAYET, Jean-Baptiste GUERANDE 13,3 26 26 13,3

21 --- IDALI, Nour ASSEMBLEE NATIONALE 13,0 26 26 14,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15 -> 24)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 MAHEO, André BANQUE PARIS 19,1 43 43 18,4

2 --- BERTHELOT, Patrick GUERANDE 20,2 42 42 19,2

3 --- MORON, Bernard GUERANDE 17,2 41 41 16,4

4 --- SALESKY, Alexandre GUERANDE 21,3 40 40 20,5

5 --- CHAPELIN, Alexandre GUERANDE 22,8 40 40 21,9
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6 --- CHAPEL, Cedric GUERANDE 24,8 39 39 21,5

7 --- ORAIN, Erwan GUERANDE 20,7 39 39 18,4

8 --- BIGNON, Philippe GUERANDE 21,3 39 39 21,8

9 --- MAUFUS, Jacques GUERANDE 25,6 39 39 24,5

10 --- GILLIER, Yannick GUERANDE 17,6 38 38 17,0

11 --- CADIET, Didier GUERANDE 22,5 38 38 21,8

12 --- JORDAHN, Marc GUERANDE 18,4 37 37 19,1

13 --- DE MOURA, Joao Carlos ASSEMBLEE NATIONALE 17,9 37 37 17,3

14 --- CRIVELLI, Philippe GUERANDE 18,8 37 37 18,6

15 --- CHICAUD, Josselin GUERANDE 19,2 37 37 19,9

16 --- BERNARD, Patrick GUERANDE 19,0 36 36 18,9

17 --- RACINE, Bruno GUERANDE 16,1 36 36 15,9

18 --- BONDU, Jean-Marie GUERANDE 18,1 36 36 18,1

19 --- BOURRIAUD, Philippe GUERANDE 16,7 35 35 16,5

20 --- KASSE, Philippe COSTA 23,1 35 35 23,2

21 --- TREILLARD, Hervé GUERANDE 22,5 34 34 22,4

22 --- DE MOURA, JOSE 13,8 34 34

23 --- RABAULT, Jean Luc GUERANDE 22,2 34 34 22,0

24 --- DENIAU, Regis GUERANDE 22,9 34 34 22,9

25 --- BLANCHET, Edouard GUERANDE 19,7 34 34 19,1

26 --- HAMON, Anthony GUERANDE 20,9 34 34 20,8

27 --- PERRUSSEL, Marc BADEN 19,9 33 33 19,9

28 --- GUECHAICHIA, Mehdi GUERANDE 13,7 33 33 13,7

29 --- PASCO, Jean Marc ST SYLVAIN D'ANJOU 18,5 33 33 18,4

30 --- GUIHENEUF, Anthony GUERANDE 24,3 32 32 25,1

31 --- LE GAC, Bruno GUERANDE 19,8 32 32 20,5

32 --- SOYER, Jean Louis GUERANDE 18,2 32 32 18,4

33 --- MORELOT, Jean-Luc GUERANDE 16,4 31 31 16,7

34 --- OLIVIER, Simon GUERANDE 24,5 31 31 24,9

35 --- DEMANGE, Jean Marie GUERANDE 20,9 31 31 20,9

36 --- TREVALINET, Bertrand GUERANDE 23,9 30 30 23,9

37 --- VIEYRES, Gabriel GUERANDE 20,3 29 29 20,3

38 --- ONGARO, Patrice BORDEAUX CAMEYRAC 21,5 28 28 21,8

39 --- VION, Dominique ASSEMBLEE NATIONALE 23,3 28 28 23,3

40 --- POIDEVIN, Jean ASSEMBLEE NATIONALE 23,3 27 27 23,3

41 --- HINGRAT, Jean Yves GUERANDE 20,4 26 26 20,4

42 --- VARETZ, Denis ASSEMBLEE NATIONALE 25,6 24 24 25,7

43 --- VIAUT, Jean-Marc ASSEMBLEE NATIONALE 21,4 23 23 21,4
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44 --- OLLIVIER, Stéphane BARRIERE LA BAULE 13,6 23 23 13,6

45 --- SAUVE, Philippe GUERANDE 14,4 21 21 14,4

46 --- MERMUYS, Olivier GUERANDE 21,7 19 19 22,7

47 --- LE BRIS, Marc SPERONE 19,2 16 16 19,3

48 --- COLIN, Edouard GUERANDE 19,9 NR NR 19,9

49 --- FLEURY, Didier GUERANDE 18,3 NR NR 18,3

Mixte | Stableford - Net / 2, 3 (15 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LESOURD, Joel GUERANDE 54,0 56 56 30,5

2 --- GABE, Olivia GUERANDE 54,0 50 50 36,5

3 --- FERREIRA, Carlos ASSEMBLEE NATIONALE 27,4 48 48 19,8

4 --- BLANCHET, Guillaume PAYS DE LA LOIRE 31,3 45 45 25,5

5 --- BOISSEAU, Gabriel GUERANDE 30,2 45 45 27,8

6 --- COLLIN, Alain GUERANDE 34,8 43 43 32,3

7 --- MAHEO, André BANQUE PARIS 19,1 43 43 18,4

8 --- BERTHELOT, Patrick GUERANDE 20,2 42 42 19,2

9 --- MERMUYS, Cyrus GUERANDE 26,3 42 42 24,6

10 --- MORON, Bernard GUERANDE 17,2 41 41 16,4

11 --- SALESKY, Alexandre GUERANDE 21,3 40 40 20,5

12 --- TESSIER, Pascal GUERANDE 42,8 40 40 41,0

13 --- CHAPELIN, Alexandre GUERANDE 22,8 40 40 21,9

14 --- CHAPEL, Cedric GUERANDE 24,8 39 39 21,5

15 --- ORAIN, Erwan GUERANDE 20,7 39 39 18,4

16 --- BIGNON, Philippe GUERANDE 21,3 39 39 21,8

17 --- GUERRAULT, Anne ATSCAF GRAND PARIS 24,5 39 39 23,8

18 --- MAUFUS, Jacques GUERANDE 25,6 39 39 24,5

19 --- GILLIER, Yannick GUERANDE 17,6 38 38 17,0

20 --- NIQUE, Jean-Pierre GUERANDE 28,2 38 38 27,8

21 --- CADIET, Didier GUERANDE 22,5 38 38 21,8

22 --- BARON, Samuel GUERANDE 28,4 37 37 27,9

23 --- JORDAHN, Marc GUERANDE 18,4 37 37 19,1

24 --- TAUPIN, Nicolas GUERANDE 26,8 37 37 26,5

25 --- DE MOURA, Joao Carlos ASSEMBLEE NATIONALE 17,9 37 37 17,3

26 --- LAINE, Alain VILLACOUBLAY 32,6 37 37 32,0

27 --- VASONE, Frederic GUERANDE 43,8 37 37 43,2

28 --- CRIVELLI, Philippe GUERANDE 18,8 37 37 18,6
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29 --- CHICAUD, Josselin GUERANDE 19,2 37 37 19,9

30 --- BERNARD, Patrick GUERANDE 19,0 36 36 18,9

31 --- GOSSELIN, Jeremy GUERANDE 29,8 36 36 29,3

32 --- LEYES, Mathilde GUERANDE 31,4 36 36 31,3

33 --- RACINE, Bruno GUERANDE 16,1 36 36 15,9

34 --- BONDU, Jean-Marie GUERANDE 18,1 36 36 18,1

35 --- ORAIN, Jennifer GUERANDE 36,2 36 36 36,5

36 --- DELAUNAY, Anna Gaelle GUERANDE 25,5 36 36 25,2

37 --- BOURRIAUD, Philippe GUERANDE 16,7 35 35 16,5

38 --- MATIVET, Fabienne GUERANDE 30,5 35 35 30,7

39 --- KASSE, Philippe COSTA 23,1 35 35 23,2

40 --- CHALMIN, Ghislaine SENART 23,3 35 35 23,1

41 --- TREILLARD, Hervé GUERANDE 22,5 34 34 22,4

42 --- DUFRENEY, Karine ASSEMBLEE NATIONALE 34,7 34 34 34,4

43 --- DE MOURA, JOSE 13,8 34 34

44 --- RABAULT, Jean Luc GUERANDE 22,2 34 34 22,0

45 --- BADACH, Marie-Hélène ASSEMBLEE NATIONALE 27,3 34 34 28,1

46 --- DENIAU, Regis GUERANDE 22,9 34 34 22,9

47 --- GERLAND, Odile ASSEMBLEE NATIONALE 49,2 34 34 48,6

48 --- BLANCHET, Edouard GUERANDE 19,7 34 34 19,1

49 --- HAMON, Anthony GUERANDE 20,9 34 34 20,8

50 --- PERRUSSEL, Marc BADEN 19,9 33 33 19,9

51 --- GUECHAICHIA, Mehdi GUERANDE 13,7 33 33 13,7

52 --- DUCHAINE, Xavier GUERANDE 54,0 33 33 54,0

53 --- PASCO, Jean Marc ST SYLVAIN D'ANJOU 18,5 33 33 18,4

54 --- GUIHENEUF, Anthony GUERANDE 24,3 32 32 25,1

55 --- LE GAC, Bruno GUERANDE 19,8 32 32 20,5

56 --- GUYONY, Angélique ASSEMBLEE NATIONALE 51,2 32 32 51,1

57 --- DE MOURA, Isabella ASSEMBLEE NATIONALE 36,3 32 32 36,3

58 --- SOYER, Jean Louis GUERANDE 18,2 32 32 18,4

59 --- MORELOT, Jean-Luc GUERANDE 16,4 31 31 16,7

60 --- CHARTRAIN, Claude GUERANDE 27,4 31 31 27,4

61 --- DUFRENEY, Laurent ASSEMBLEE NATIONALE 32,4 31 31 32,4

62 --- OLIVIER, Simon GUERANDE 24,5 31 31 24,9

63 --- LARRE, Monique SENAT 36,3 31 31 36,3

64 --- LEVAN, Cathy GUERANDE 35,2 31 31 35,2

65 --- DEMANGE, Jean Marie GUERANDE 20,9 31 31 20,9

66 --- MORIN, Yannick ST MARC 33,7 30 30 33,7
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67 --- TAPPREST, Philippe GUERANDE 31,3 30 30 31,3

68 --- TREVALINET, Bertrand GUERANDE 23,9 30 30 23,9

69 --- LEBRETON, Florence GUERANDE 24,3 29 29 25,7

70 --- LE DEAUT, Jean Yves GUERANDE 29,3 29 29 29,6

71 --- VIEYRES, Gabriel GUERANDE 20,3 29 29 20,3

72 --- RENTZ, Jacqueline GUERANDE 23,0 28 28 23,1

73 --- TOURNIER, Gérard GUERANDE 34,3 28 28 34,3

74 --- ONGARO, Patrice BORDEAUX CAMEYRAC 21,5 28 28 21,8

75 --- CABARET, Anne-Marie GOLF PARIS 13 37,1 28 28 37,1

76 --- VION, Dominique ASSEMBLEE NATIONALE 23,3 28 28 23,3

77 --- POIDEVIN, Jean ASSEMBLEE NATIONALE 23,3 27 27 23,3

78 --- HINGRAT, Jean Yves GUERANDE 20,4 26 26 20,4

79 --- TREVALINET, Thierry AGSE GOLF 51,1 26 26 51,1

80 --- ORAIN, Nolwenn GUERANDE 39,1 26 26 40,1

81 --- KIST, Marianne ASSEMBLEE NATIONALE 36,8 25 25 36,8

82 --- RICHARD, Catherine GUERANDE 34,9 24 24 34,9

83 --- VARETZ, Denis ASSEMBLEE NATIONALE 25,6 24 24 25,7

84 --- RIVAUDON, Eric ASSEMBLEE NATIONALE 36,8 23 23 36,8

85 --- VIAUT, Jean-Marc ASSEMBLEE NATIONALE 21,4 23 23 21,4

86 --- OLLIVIER, Stéphane BARRIERE LA BAULE 13,6 23 23 13,6

87 --- BRILLANT, Pascal ROYAN 30,4 23 23 30,4

88 --- DA CUNHA, Patricia ASSEMBLEE NATIONALE 37,8 22 22 37,8

89 --- FERREIRA, Helena ASSEMBLEE NATIONALE 40,2 22 22 41,2

90 --- SAUVE, Philippe GUERANDE 14,4 21 21 14,4

91 --- DOMENGE, Raymond CELY 28,4 19 19 29,0

92 --- MERMUYS, Olivier GUERANDE 21,7 19 19 22,7

93 --- LE BRIS, Marc SPERONE 19,2 16 16 19,3

94 --- FLEURY, Didier GUERANDE 18,3 NR NR 18,3

95 --- DELABARDE, Michele ASSEMBLEE NATIONALE 40,4 NR NR 40,4

96 --- COLIN, Benoit GUERANDE 29,9 NR NR 29,9

97 --- COLIN, Edouard GUERANDE 19,9 NR NR 19,9
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